３年生保護者　様

 　＊旅行積立費の納入については、旅行業者が受け持つことになりました

　　 ので、校外学習・修学旅行の前に旅行業者から納入の案内が届きます。

　　 ご協力お願いします。

　　　　　　　　　　していただきます（手数料５０円を含む）。

金額（手数料込み）

51,524 円合計金額

引き落とし日

20,050 円

20,050 円

11,424 円

５月

６月

７月

１３日（月）【再引き落とし：２７日（月）】

１　引き落とし日　　本年度の第１回引き落としは５月１３日（月）です。

                    ※引き落とし日は、毎月１１日です。

２　納入金額　　　　年間３回（令和６年５，６，７月）に分けて納入

                    ※入金の確認が取れなかった場合、２回目の引き落としは

　　　　　　　　　　　２７日に行います。

                　　※引き落とし日が土、日、祝日と重なった場合、翌営業日

　　　　　　　　　　　となります。

記

令和6年4月10日

船橋市立豊富中学校

校 長 入江 浩二

銀行引き落としによる学校徴収金についてのお知らせ

　陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、本年度の学校徴収金納入額が下記の通りになりましたのでお知らせいたしま
す。徴収金は、JA市川市農業組合豊富支店自動振替制度に基づいて集金させていただ
きますので、ご理解の上納入くださいますようお願いします。なお、引き落としの際
に、手数料として５０円かかりますので、ご承知おきください。
　また、今年度は手数料負担減・会計処理の事務手続き上、下記の通り３回の分割集
金とさせていただきました。ご理解・ご協力の程、お願いいたします。

１１日（火）【再引き落とし：２７日（木）】

１１日（木）【再引き落とし：２９日（月）】

３　年間納入金額及び明細（手数料１５０円がかかります）。

   ＊兄弟姉妹が在籍する場合、ＰＴＡ会費は上の学年から集金いたします。

     双子の兄弟の場合は、クラス番号の若い生徒で引き落とします。

   ＊詳細は裏面の一覧を見てください。

①副教材 ②卒業対策・進路対策費 ③ＰＴＡ会費 ④生徒会・生徒後援会・学年費 合　計

22,074円 20,000円 3,600円 5,700円 51,374円